
2023/8/8 - 16:44 

順位 団体名 学年/地区 種目 構成 実施 減点 得点

1. 滝沢市立滝沢南中学校 岩手県 団体 6.500 5.750 12.250 

2. 白石市立東中学校 宮城県 団体 5.700 4.850 10.550 

3. 八戸市立白銀中学校 青森県 団体 4.000 3.200 0.10 7.100 

4. 酒田市立鳥海八幡中学校 山形県 団体 3.350 2.900 6.250 

5. 白石市立白石中学校 宮城県 団体 3.150 2.500 5.650 

男子団体

男子速報1＿団体

令和5年8月7日　岩手県営体育館

令和５年度東北中学校体育大会　第52回東北中学校新体操選手権大会 審判長
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順位 氏名 所属 学年/地区 種目 構成 実施 減点 得点

1. 柏木 一吹 喜多方市立塩川中学校 中学2年 スティック 7.000 6.700 13.700 

2. 高橋 憲信 白石市立東中学校 中学3年 スティック 7.150 6.200 0.20 13.150 

3. 生田目 倖希 喜多方市立塩川中学校 中学2年 スティック 6.800 6.000 0.05 12.750 

4. 加藤 琉果 会津若松市立第三中学校 中学2年 スティック 6.800 5.900 12.700 

5. 吉野 佑璃 白石市立東中学校 中学3年 スティック 6.400 5.850 12.250 

6. 土屋 諒祐 BLUE KIDS 中学1年 スティック 6.100 5.950 12.050 

7. 川崎 晴道 青森山田中学校 中学3年 スティック 6.350 5.650 0.10 11.900 

7. 熊澤 理元 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 スティック 6.450 5.550 0.10 11.900 

9. 大坪 慧柊 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 スティック 5.900 5.050 10.950 

10. 府金 玄親 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 スティック 6.050 4.800 0.05 10.800 

11. 坂本 柊馬 青森山田中学校 中学2年 スティック 5.650 4.750 10.400 

12. 豊島 渉 仙台市立折立中学校 中学3年 スティック 4.200 3.950 8.150 

13. 坂本 航太 ルミナーレ新体操クラブ 中学2年 スティック 3.850 4.300 0.20 7.950 

14. 森 羚央 秋田市立城東中学校 中学2年 スティック 3.850 3.500 7.350 

15. 伊藤 大翔 秋田市立桜中学校 中学3年 スティック 3.150 2.900 6.050 

16. 佐藤 琉杏 ルミナーレ新体操クラブ 中学2年 スティック 2.200 2.000 4.200 

五十嵐 明峰 秋田市立山王中学校 中学2年 クラブ キケン

男子速報2－1＿個人種目別スティック訂正

男子個人種目別スティック 令和5年8月8日　岩手県営体育館

令和５年度東北中学校体育大会　第52回東北中学校新体操選手権大会 審判長
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順位 氏名 所属 学年/地区 種目 構成 実施 減点 得点

1. 川崎 晴道 青森山田中学校 中学3年 クラブ 6.800 6.400 13.200 

2. 高橋 憲信 白石市立東中学校 中学3年 クラブ 6.900 6.250 13.150 

3. 吉野 佑璃 白石市立東中学校 中学3年 クラブ 6.600 6.000 12.600 

4. 熊澤 理元 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 クラブ 6.700 5.800 12.500 

5. 生田目 倖希 喜多方市立塩川中学校 中学2年 クラブ 6.750 5.750 0.15 12.350 

6. 柏木 一吹 喜多方市立塩川中学校 中学2年 クラブ 6.575 5.550 0.30 11.825 

7. 土屋 諒祐 BLUE KIDS 中学1年 クラブ 6.000 5.300 0.10 11.200 

8. 加藤 琉果 会津若松市立第三中学校 中学2年 クラブ 6.250 5.000 0.20 11.050 

9. 府金 玄親 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 クラブ 5.800 4.500 10.300 

10. 大坪 慧柊 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 クラブ 5.650 4.600 10.250 

11. 坂本 柊馬 青森山田中学校 中学2年 クラブ 5.400 4.400 9.800 

12. 豊島 渉 仙台市立折立中学校 中学3年 クラブ 4.500 3.900 0.10 8.300 

13. 森 羚央 秋田市立城東中学校 中学2年 クラブ 4.150 3.700 7.850 

14. 坂本 航太 ルミナーレ新体操クラブ 中学2年 クラブ 3.800 3.700 0.20 7.300 

15. 伊藤 大翔 秋田市立桜中学校 中学3年 クラブ 2.550 2.650 5.200 

16. 佐藤 琉杏 ルミナーレ新体操クラブ 中学2年 クラブ 2.250 2.100 4.350 

五十嵐 明峰 秋田市立山王中学校 中学2年 クラブ キケン

令和５年度東北中学校体育大会　第52回東北中学校新体操選手権大会

男子速報3＿個人種目別クラブ

男子個人種目別クラブ 令和5年8月8日　岩手県営体育館

審判長
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構成 実施 減点 得点 順位 構成 実施 減点 得点 順位

1. 高橋 憲信 白石市立東中学校 中学3年 7.150 6.200 0.20 13.150 2 6.900 6.250 13.150 2 26.300 

2. 柏木 一吹 喜多方市立塩川中学校 中学2年 7.000 6.700 13.700 1 6.575 5.550 0.30 11.825 6 25.525 

3. 川崎 晴道 青森山田中学校 中学3年 6.350 5.650 0.10 11.900 7 6.800 6.400 13.200 1 25.100 

3. 生田目 倖希 喜多方市立塩川中学校 中学2年 6.800 6.000 0.05 12.750 3 6.750 5.750 0.15 12.350 5 25.100 

5. 吉野 佑璃 白石市立東中学校 中学3年 6.400 5.850 12.250 5 6.600 6.000 12.600 3 24.850 

6. 熊澤 理元 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 6.450 5.550 0.10 11.900 7 6.700 5.800 12.500 4 24.400 

7. 加藤 琉果 会津若松市立第三中学校 中学2年 6.800 5.900 12.700 4 6.250 5.000 0.20 11.050 8 23.750 

8. 土屋 諒祐 BLUE KIDS 中学1年 6.100 5.950 12.050 6 6.000 5.300 0.10 11.200 7 23.250 

9. 大坪 慧柊 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 5.900 5.050 10.950 9 5.650 4.600 10.250 10 21.200 

10. 府金 玄親 滝沢市立滝沢南中学校 中学3年 6.050 4.800 0.05 10.800 10 5.800 4.500 10.300 9 21.100 

11. 坂本 柊馬 青森山田中学校 中学2年 5.650 4.750 10.400 11 5.400 4.400 9.800 11 20.200 

12. 豊島 渉 仙台市立折立中学校 中学3年 4.200 3.950 8.150 12 4.500 3.900 0.10 8.300 12 16.450 

13. 坂本 航太 ルミナーレ新体操クラブ 中学2年 3.850 4.300 0.20 7.950 13 3.800 3.700 0.20 7.300 14 15.250 

14. 森 羚央 秋田市立城東中学校 中学2年 3.850 3.500 7.350 14 4.150 3.700 7.850 13 15.200 

15. 伊藤 大翔 秋田市立桜中学校 中学3年 3.150 2.900 6.050 15 2.550 2.650 5.200 15 11.250 

16. 佐藤 琉杏 ルミナーレ新体操クラブ 中学2年 2.200 2.000 4.200 16 2.250 2.100 4.350 16 8.550 

五十嵐 明峰 秋田市立山王中学校 中学2年 キケン キケン

男子速報4＿個人総合

男子個人総合 令和5年8月8日　岩手県営体育館

クラブ
総合得点

令和５年度東北中学校体育大会　第52回東北中学校新体操選手権大会

順位 氏名 所属 学年/地区
スティック

審判長
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順位 団体名 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 青森山田中学校 青森県 団体 8.700 5.450 4.700 18.850 

2. 秋田市立泉中学校 秋田県 団体 7.400 4.850 3.950 16.200 

3. 東根市立神町中学校 山形県 団体 6.700 4.700 3.450 14.850 

4. 郡山市立郡山第三中学校 福島県 団体 7.000 5.500 2.500 0.60 14.400 

5. 仙台市立七北田中学校 宮城県 団体 6.800 4.000 3.250 14.050 

6. 平川市立尾上中学校 青森県 団体 6.200 4.000 3.550 13.750 

7. 仙台市立長町中学校 宮城県 団体 6.500 3.600 3.050 13.150 

8. 奥州市立水沢南中学校 岩手県 団体 5.300 3.600 2.100 11.000 

9. 郡山市立郡山第七中学校 福島県 団体 5.100 2.800 1.000 8.900 

10. 東根市立第一中学校 山形県 団体 3.500 2.850 1.650 8.000 

11. 秋田市立御野場中学校 秋田県 団体 4.400 3.150 0.850 0.60 7.800 

12. 盛岡市立下小路中学校 岩手県 団体 3.900 3.000 0.450 7.350 

女子団体 令和5年8月7日　岩手県営体育館

女子速報1‐1＿団体訂正

令和５年度東北中学校体育大会　第52回東北中学校新体操選手権大会 審判長
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順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 山下 ゆり紗 仙台市立将監東中学校 中学2年 フープ 11.200 7.000 7.000 25.200 

2. 星 陽花 仙台市立西多賀中学校 中学2年 フープ 7.800 5.550 5.100 18.450 

3. 和久石 李南 盛岡白百合学園中学校 中学2年 フープ 7.500 5.500 5.300 18.300 

4. 石田 彩衣花 宮城県仙台二華中学校 中学3年 フープ 7.300 5.200 5.550 18.050 

5. 鈴木 らら 山形市立第四中学校 中学3年 フープ 6.400 5.550 5.450 17.400 

6. 柳澤 愛結理 春藤新体操クラブ 中学3年 フープ 6.700 5.250 5.300 17.250 

7. 阿部 彩花 山形市立金井中学校 中学1年 フープ 7.000 4.700 5.150 16.850 

8. 舛谷 優衣 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 フープ 6.100 5.000 5.150 16.250 

9. 堀井 希娃 秋田市立泉中学校 中学1年 フープ 4.600 5.350 5.450 15.400 

10. 花岡 ひなみ 春藤新体操クラブ 中学3年 フープ 5.400 4.950 4.850 15.200 

11. 田中 里奈 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 フープ 5.600 4.750 4.800 15.150 

12. 澤口 凜桜 盛岡市立下小路中学校 中学3年 フープ 5.100 4.700 5.150 14.950 

12. 佐藤 咲来 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 フープ 5.200 4.650 5.100 14.950 

14. 小野 雅葉 山形県立東桜学館中学校 中学1年 フープ 4.600 4.850 5.400 14.850 

15. 小玉 柔 秋田市立秋田東中学校 中学3年 フープ 4.800 4.700 5.300 14.800 

16. 円井 花音 盛岡市立北松園中学校 中学3年 フープ 4.600 5.350 4.700 14.650 

17. 工藤 陽莉 春藤新体操クラブ 中学1年 フープ 3.700 4.650 4.750 13.100 

18. 齋藤 美咲 秋田市立山王中学校 中学2年 フープ 2.700 4.500 4.850 12.050 

女子速報2＿個人種目別フープ

女子個人種目別フープ 令和5年8月8日　岩手県営体育館

令和５年度東北中学校体育大会　第52回東北中学校新体操選手権大会 審判長
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順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 山下 ゆり紗 仙台市立将監東中学校 中学2年 リボン 8.600 7.050 6.850 22.500 

2. 星 陽花 仙台市立西多賀中学校 中学2年 リボン 8.100 5.950 5.650 19.700 

3. 石田 彩衣花 宮城県仙台二華中学校 中学3年 リボン 6.500 5.500 5.700 17.700 

4. 和久石 李南 盛岡白百合学園中学校 中学2年 リボン 6.100 5.700 5.300 17.100 

5. 鈴木 らら 山形市立第四中学校 中学3年 リボン 6.200 5.350 5.450 17.000 

6. 柳澤 愛結理 春藤新体操クラブ 中学3年 リボン 6.100 5.050 5.100 16.250 

7. 花岡 ひなみ 春藤新体操クラブ 中学3年 リボン 6.500 4.850 4.800 16.150 

8. 阿部 彩花 山形市立金井中学校 中学1年 リボン 5.700 5.050 5.150 15.900 

9. 円井 花音 盛岡市立北松園中学校 中学3年 リボン 5.000 5.400 4.700 15.100 

10. 澤口 凜桜 盛岡市立下小路中学校 中学3年 リボン 5.000 4.900 5.150 15.050 

10. 舛谷 優衣 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 リボン 4.800 5.200 5.050 15.050 

12. 堀井 希娃 秋田市立泉中学校 中学1年 リボン 4.100 5.550 5.300 14.950 

13. 工藤 陽莉 春藤新体操クラブ 中学1年 リボン 5.000 4.800 4.600 14.400 

14. 小野 雅葉 山形県立東桜学館中学校 中学1年 リボン 4.300 4.900 5.000 14.200 

15. 小玉 柔 秋田市立秋田東中学校 中学3年 リボン 4.500 4.500 4.800 13.800 

16. 佐藤 咲来 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 リボン 4.000 4.550 4.300 12.850 

17. 齋藤 美咲 秋田市立山王中学校 中学2年 リボン 3.000 4.750 4.550 12.300 

18. 田中 里奈 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 リボン 3.200 4.200 4.000 11.400 

女子速報3＿個人種目別リボン

令和５年度東北中学校体育大会　第52回東北中学校新体操選手権大会

女子個人種目別リボン 令和5年8月8日　岩手県営体育館

審判長
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D A E 減点 得点 順位 D A E 減点 得点 順位

1. 山下 ゆり紗 仙台市立将監東中学校 中学2年 11.200 7.000 7.000 25.200 1 8.600 7.050 6.850 22.500 1 47.700 

2. 星 陽花 仙台市立西多賀中学校 中学2年 7.800 5.550 5.100 18.450 2 8.100 5.950 5.650 19.700 2 38.150 

3. 石田 彩衣花 宮城県仙台二華中学校 中学3年 7.300 5.200 5.550 18.050 4 6.500 5.500 5.700 17.700 3 35.750 

4. 和久石 李南 盛岡白百合学園中学校 中学2年 7.500 5.500 5.300 18.300 3 6.100 5.700 5.300 17.100 4 35.400 

5. 鈴木 らら 山形市立第四中学校 中学3年 6.400 5.550 5.450 17.400 5 6.200 5.350 5.450 17.000 5 34.400 

6. 柳澤 愛結理 春藤新体操クラブ 中学3年 6.700 5.250 5.300 17.250 6 6.100 5.050 5.100 16.250 6 33.500 

7. 阿部 彩花 山形市立金井中学校 中学1年 7.000 4.700 5.150 16.850 7 5.700 5.050 5.150 15.900 8 32.750 

8. 花岡 ひなみ 春藤新体操クラブ 中学3年 5.400 4.950 4.850 15.200 10 6.500 4.850 4.800 16.150 7 31.350 

9. 舛谷 優衣 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 6.100 5.000 5.150 16.250 8 4.800 5.200 5.050 15.050 10 31.300 

10. 堀井 希娃 秋田市立泉中学校 中学1年 4.600 5.350 5.450 15.400 9 4.100 5.550 5.300 14.950 12 30.350 

11. 澤口 凜桜 盛岡市立下小路中学校 中学3年 5.100 4.700 5.150 14.950 12 5.000 4.900 5.150 15.050 10 30.000 

12. 円井 花音 盛岡市立北松園中学校 中学3年 4.600 5.350 4.700 14.650 16 5.000 5.400 4.700 15.100 9 29.750 

13. 小野 雅葉 山形県立東桜学館中学校 中学1年 4.600 4.850 5.400 14.850 14 4.300 4.900 5.000 14.200 14 29.050 

14. 小玉 柔 秋田市立秋田東中学校 中学3年 4.800 4.700 5.300 14.800 15 4.500 4.500 4.800 13.800 15 28.600 

15. 佐藤 咲来 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 5.200 4.650 5.100 14.950 12 4.000 4.550 4.300 12.850 16 27.800 

16. 工藤 陽莉 春藤新体操クラブ 中学1年 3.700 4.650 4.750 13.100 17 5.000 4.800 4.600 14.400 13 27.500 

17. 田中 里奈 郡山市立郡山第三中学校 中学3年 5.600 4.750 4.800 15.150 11 3.200 4.200 4.000 11.400 18 26.550 

18. 齋藤 美咲 秋田市立山王中学校 中学2年 2.700 4.500 4.850 12.050 18 3.000 4.750 4.550 12.300 17 24.350 

女子速報4＿個人総合

女子個人総合 令和5年8月8日　岩手県営体育館

リボン
総合得点

令和５年度東北中学校体育大会　第52回東北中学校新体操選手権大会

順位 氏名 所属 学年/地区
フープ

審判長
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